106-69072 STAGING MBI000099946 77.00 180 180 49.59 8926.77 9.00 803.41 9.00 803.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10533.59

2 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING MBI000085860 90.00 220 220 61.07 13435.73 6.00 806.14 6.00 806.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15048.02

Total: 400 400 22362.50 1609.55 1609.55 0.00 0.00 0.00 25581.61

Amount 
(INR) :

Twenty Five Thousand Five Hundred and Eighty One and Sixty One paisa Only